ſtringam , neque fieri faciam in domibus ſuis , quo- vocatur ad Fornels , & terminatur prope coinita

quo modo eas habeant, neque in aliquibus rebus lem , & c. Hoc donum facio pro redemptione peca

quas infra eas domos habcbunt , live ſint extra- catorun mcorum prædictæ domuiFrancarum -val

nex , ſive fuæ , nifi forte proditores eilent, vel fal- lium , & pro damno quod palli lunr iidem fra

larores , vel fures. Inſuper laudo , & concedo , & tres in Argentia , cum oblidione obſedimus & cic

dono perme & per omnes ſucceſſores meos , eis cumdedimus Furcas , vel in aliis quibuſcumque lo

omnibus civibus præfentibus & futuris , live ſtent cis. Hoc donum factum eſt ad Albarum , in præ

infra vallatum , live extra , illam indulgentiam quam fentia ipſius abbatis teſtes etiam fuerunt Guillel

Bernardus-Atho , & fratres ſui, & pater & mater eo- mus Raymundi Gaucelini bajulus de Taralcon ,

rum fecerunt eis , videlicet coltas & quiſtas, quas Garciers bajulus de Albaro , Pontius de Garrigis ,

102
4

modo numquam faciemus. Præterea dono , & in

perpetuum conccdo perme & per omnes liicceílo

resmeos ad patuum populo Nemauſi, omnes gar XXXIX.

rigas quae ſunt inter terminos quos modo dicam ;

ſcilicet termini ſunt de valle Aquilenia uſque ad Donation de tous les biens; par Roach

Conrocos, & alius terminus elt develia vctcra de vicomte de Beziers à Alfonſe fils du

roca Serveria , & alius terminus eſt Eſtelzini , &
roi d'Aragon ,qu'il adopte.

alius terminus ſunt develiæ de Vacheriis , vel alius

terminus ſunt arche de Cavayraco ad villa.n ſancti IN D . N . anno nativitatis ejuſdem MCLXXXV.

Cæſarii;excipio tamen omnes veteres devcfias quæ Nocum ſit , & c. quod ego dominus Rogerius ·
! Arch.vo du

ab antiquo fuerunt, ſcilicet Podium develii, & Mi vicecomes Biterrenlis , & Carcaſſenlis, & Redden - shae dcFoix.

taldum , & Medium -Meſel vel roca Mcleria , & ſis , atque Albienſis , bona fide , confircor & re- Cartul, caille

deveſia de Speyſlals , & deveſia de Vacayrolis , & cognoſco quod vos dominus meus Ildefonſus Dei "

Podium -Mejanum , & develia Vitulorum , & Po . gratia rex Aragonenſium , comes Barchinonenlis ,

dium - Ferrarium . Hoc fuir factum anno ab I. D . marchio Provinciæ , me prorexiſtis & defendiſtis

MCLXXXIV. 11. nonas Martii in aula Nemau - á mcis inimicis. Et revera cognoſco quod ab omni

Tenſis epiſcopi , in præſentia Raymundi Raſcacii , terra mea exheredatus ellern , niſimihiſubvenireris

Raymundi Milonis , Petri- Bernardi de Anglata , cum veſtris hominibus, cum veftris magnis donis ,